Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

«И» М 2026г. № 16-ио/М
г. Москва

Об утверждении сроков проведения приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в Автономную некоммерческую
организацию профессионального образования «Московский областной финансово-

юридический институт» и его филиалы на 2026/2027 учебный год |

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования», а
также Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Московский областной  финансово-

юридический институт» и его филиалы на 2026/2027 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения приема на обучение образовательным
программам среднего профессионального образования в Автономную
некоммерческую организацию профессионального образования «Московский
областной финансово-юридический институт» и его филиалы на 2026/2027
учебный год, в том числе сроки начала и завершения приема документов,
необходимых для поступления, проведения вступительных испытаний
(приложение).

2. Приказ вступает в силу с 12.05.2026 года.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя
приемной комиссии, директоров филиалов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.С. Горшков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 26.02.2026 16:06:43
Уникальный программный ключ:
ca6fb15aebbdad511dca84d7ebd666fc3add8a69

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт»

Приложение

к приказу № 16-моф/4 от 24.02.2026

Сроки проведения приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ОЧНАЯ ФОРМА

ОБУЧЕНИЯ

ЗАОЧНАЯ И ОЧНО-ЗАОЧНАЯ

ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

ПЛАТНАЯ ОСНОВА ОБУЧЕНИЯ

День начала приема заявлений и документов, прилагаемых к заявлению 12 мая

День завершения приема документов от поступающих на обучение по

специальностям, требующим  прохождения вступительных испытаний
09 августа 23 ноября

День завершения приема документов от поступающих на обучение по

специальностям, не требующим  прохождения вступительных испытаний
14 августа 26 ноября

День завершения приема оригиналов документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации
29 августа 26 ноября

День завершения заключения договоров об образовании 29 августа 26 ноября

День издания приказов о зачислении на обучение с 19 августа  с 19 сентября

ПРОДЛЕНИЕ НАБОРА НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ ПРИ НАЛИЧИИ ВАКАНТНЫХ МЕСТ

День завершения приема документов, в том числе оригиналов документа об

образовании и (или) документа об образовании и о квалификации, завершение

заключения договоров об образовании

25 ноября

День издания приказов о зачислении на обучение
не позднее

1 декабря